

P-E ROM ApS

Samsøvej 2
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Poul-Erik Rom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P-E ROM ApS
Samsøvej 2
7680 Thyborøn

CVR-nr: 34085277
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for P-E ROM ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Thyborøn, den 21/05/2019

Direktion

Poul-Erik Rom

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendte undtagelsesbestemmelser

Idet koncernen tilsammen ikke overskrider størrelsesgrænserne i årsregnskabslovens §110, har koncernen undladt at udarbejde et samlet koncernregnskab.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder indregnes som moderselskab's andel af associerede virksomheders resultat efter skat.

Selskabet er ikke sambeskattet med sine associerede virksomheder. Skat af årets ordinære og ekstraordinære resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Tillæg og reduktioner vedrørende skattebetalingen indgår i renteudgifter.

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang. Udskudt skat er hensat med 23,5 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Associerede virksomheder indgår i årsregnskabet efter den indre værdis metode (equity-metoden). I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter skat under posten "Indtægter fra kapitalandele i dattervirksomheder". Nettoresultatet fra tilknyttede virksomheder henlægges på en bundet datterselskabsreserve under egenkapitalen ("Nettoopskrivning efter den indre værdis metode"). Andre ændringer i tilknyttede virksomheders egenkapital reguleres ligeledes og henlægges på datterselskabsreserven under egenkapitalen. Investeringen i kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.000	-3.787
Bruttoresultat		-4.000	-3.787
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-48.000	-3.787
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		124.581	41.521
Andre finansielle indtægter		200.000	80.000
Øvrige finansielle omkostninger		-20.293	
Ordinært resultat før skat		256.288	117.734
Skat af årets resultat	1	-7.942	0
Årets resultat		248.346	117.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.581	41.521
Overført resultat		133.765	76.213
I alt		248.346	117.734

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		413.692	399.111
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.276.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.689.692	399.111
Anlægsaktiver i alt		1.689.692	399.111
Andre tilgodehavender		269.697	293.697
Tilgodehavender i alt		269.697	293.697
Likvide beholdninger		93	80.093
Omsætningsaktiver i alt		269.790	373.790
Aktiver i alt		1.959.482	772.901

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		34.486	19.905
Overført resultat		367.567	233.802
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		582.053	333.707
Hensættelse til udskudt skat		7.942	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.942	0
Gæld til banker		1.003.403	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.157	439.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.927	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.369.487	439.194
Gældsforpligtelser i alt		1.369.487	439.194
Passiver i alt		1.959.482	772.901

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.942	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7.942	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdi papirer og kapitalandel kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	379.206
Tilgang	1.320.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.320.000	379.206
Nettoopskrivninger primo		19.905
Andel i årets resultat jf. note		14.581
Udloddet udbytte		0
Årets afskrivninger	44.000	
Nettoopskrivninger ultimo	44.000	34.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.276.000	413.692

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Nom. kapital
Cecilie Thyborøn ApS	50%	40.000

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedformål er at drive erhvervmæssigt arbejdsudleje og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været finansieringsvirksomhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0